年11月12日出具了《验资报告》（致同验字[2018]第110ZA0277号）进行了审验确认。 本次非公开发行新增股份4,604,

536股，发行完成后，上市公司总股本由138,708,671股变更为143,313,207股，已于2018年11月15日在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理完成登记托管手续。

本次上市流通的限售股属于非公开发行部分限售股，锁定期自股票上市之日起十二个月，现锁定期即将届满。 本次

上市流通的限售股股东为兆泽利丰，共计1名法人股东。

本次解除限售并申请上市流通股份数量为4,604,536股，占公司总股本的3.2129%，将于2019年11月18日起上市流

通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

截至本公告披露日，公司总股本为143,313,207股，其中有限售条件的流通股股份为59,118,637股，无限售条件的流

通股为84,194,570股。

上市公司不存在因分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。

三、本次非公司发行限售股份上市流通的有关承诺

本次申请解除股份限售的股东所作承诺：本公司承诺，参与认购的中通国脉通信股份有限公司发行股份购买资产并

募集配套资金之募集配套资金非公开发行股票所获配的股票自发行结束新股上市之日起锁定12个月。

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东均履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在公司非经营性资金占用的情形，亦不存在公司向其违规提供担

保的情形。

五、独立财务顾问核查意见

独立财务顾问民生证券股份有限公司核查后认为：

公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票

上市规则》等相关法律法规的要求；

截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其本次重组时所做出的承诺；

截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份解除限售并上市流通的信息披露真实、准确、完整；

独立财务顾问对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次解除限售股份可上市流通日期为2019年11月18日；

2、本次解除限售股股份的数量为4,604,536股；

3、本次解除限售的股东数量为1名，为法人股东。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占

公司总股本比例

（%）

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股

数量

1 兆泽利丰 4,604,536 3.2129% 4,604,536 0

合计 4,604,536 3.2129% 4,604,536 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

境内自然人持有股份 54,514,101 54,514,101

其他境内法人持有股份 4,604,536 -4,604,536 0

有限售条件的流通股份合计 59,118,637 -4,604,536 54,514,101

无限售条件的

流通股份

A股 84,194,570 4,604,536 88,799,106

无限售条件的流通股份合计 84,194,570 4,604,536 88,799,106

股份总额 143,313,207 0 143,313,207

八、上网公告附件

《民生证券股份有限公司关于中通国脉通信股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金部分限售股份上市流

通之核查意见》

特此公告。

中通国脉通信股份有限公司董事会

二〇一九年十一月九日

证券代码：

603009

证券简称：北特科技 公告编号：

2019-071

上海北特科技股份有限公司

关于公司董事会换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海北特科技股份有限公司（以下简称“北特科技” 或“公司” ）董事会任期至2019年10月末届满，

为了顺利完成董事会换届选举工作，公司依据《公司法》以及《上海北特科技股份有限公司章程》（以下

简称“《公司章程》” ）等相关规定开展换届选举工作，现将本次董事会换届选举情况公告如下：

公司第四届董事会由5名董事组成，其中包括3名非独立董事和2名独立董事。 董事会提名委员会对

第四届董事会董事候选人的任职资格进行了审查， 公司于2019年11月8日召开第三届董事会第三十四

次会议，审议通过了《关于董事会换届选举的议案》，提名靳坤先生、靳晓堂先生、张艳女士、薛文革先

生、贾建军先生为公司第四届董事会董事候选人。其中薛文革先生、贾建军先生为独立董事候选人，依据

相关规定，独立董事候选人尚需上海证券交易所审核无异议后提交公司股东大会审议，本次决议通过的